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				Оваа страница треба да биде проверена. 
А славјанскијод јазик аљи је секаде, еднаков, иљи не кажими, соред.

Славјанскијод, језик имад пет разљике.

Који се тије разљики кажими соред.

Тије се руски, хрватски, бошњачки, бугарски и македонски.

Који јазици се наљик еден со другијод, од напред речените.

Рускијод и бугарскијод наибљизу се.

А хрватскиод, и бошњјачијод, и македонскијод наибљизу се.

А македонскијод јазик, кога је, бљизу, со бошњјачкијод зашто се именувад с. македонски дека, с македонскијод, јазик је, најсродан, со црквено, славјанските, књиги, и тои је старославјански.

Који јазици се најпотребни за на друга страна, кажими ако знајеш.
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